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Likhetsprincipen 

Norrtälje Kattcenter har redan anfört i sitt överklagande, till 

Förvaltningsrätten i Stockholm den 18 januari 2013 av Länsstyrelsen i 

Stockholms beslut med diarienummer 282–31845–2012, att Länsstyrelsen 

för det första har ställt särskilda krav på Norrtälje Kattcenter till skillnad 

mot andra katthem genom att Länsstyrelsen inte godtog den lösning som 

Norrtälje Kattcenter gjort för att öppna upp mellan två boxar och på så sätt 

få upp ytan till över 6 kvm för permanent förvaring av katt. 

Länsstyrelsen krävde att hela mellanväggen skulle tas bort trots att 

Länsstyrelsen godtagit att andra katthem, som till exempel Södertälje 

katthem och Djurhjälpen i Vaxholm har använt sig av lösningen att öppna 

upp en passage mellan två boxar med en lucka. Bland annat en så liten 

passage som en kattlucka mellan olika utrymmen.  

För det andra har Länsstyrelsen hos andra katthem godkänt lösningen att 

använda biytor och att ha frigång mellan olika utrymmen för att få upp 

ytan till över 6 kvm, så varför inte i Norrtälje?  

För det tredje har dessutom kravet på hanterbarhet inte ställs hos andra 

katthem i Stockholms län som arbetar med förvildade och skygga katter, 

som år 2012 kontrollerades av samma handläggare som i detta ärende.  

För det fjärde har man inte krävt av andra katthem, att skygga katter som 

inte är hanterbara efter tre månader ska avlivas, så som man framtvingat av 

Norrtälje Kattcenter genom föreläggandet. 

För det femte har Länsstyrelsen lämnat kritik i föreläggandet för att två av 

katterna på Norrtälje Kattcenter behöver återkommande medicinsk 

behandling och bedömer att deras medicinska status försvårar omplacering 

och att de katterna därför skulle avlivas, utan att ha pratat med 

verkställande veterinär.  
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Det som är anmärkningsvärt är att samma kontrollanter anser att det inte är 

något problem att katten Nisse har bott på Kattstallet sedan 2010 och 

dessutom ”har diabetes och en knöl som inte växer”.
 1

 Diabetes är en 

sjukdom som kräver daglig medicinering, oftast flera gånger per dag och 

även regelbunden kontroll av blodsockret genom blodprov. Det är märkligt 

och inte förenligt med likhetsprincipen att liknande fall bedöms olika. 

Återigen behandlas Norrtälje Kattcenter efter särskilda och hårdare regler. 

Det är en grundläggande rätt att samma regler tillämpas för alla 

sökanden!  

Att tillägga är att Länsstyrelsen tidigare inte ville godkänna fyra boxar och 

ge tillstånd till Norrtälje Kattcenter för att det saknades några få centimeter 

enligt föreskrifterna. (Se kontrollrapport 282–24279–2009) Länsstyrelsen 

kunde inte se till helheten och boxarna var tvungna att byggas om.  

Länsstyrelsen har hos en annan verksamhet godkänt en box som saknade 

hela 30 cm enligt föreskrifterna med bedömningen att det inte föreligger 

någon skaderisk för katterna och därför behövdes boxen inte byggas om. 

Är det rimligt att olika djurhållare får så drastiskt olika bedömningar? (Se 

kontrollrapport 282–16023–2010)  

 

 

                                                 
1 Kontroll på Kattstallet, rapport upprättat 2012-09-27, Dnr: 282–21523–2012 


